
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКОЛОДЕЗЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » февраля 2016 года № 12

Об утверждении Схемы водоснабжения 
и водоотведения Белоколодезьского 
сельского поселения Колпнянского 
района Орловской области на период до 
2026 года.

В соответствии со статьями 4 и 38 Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416- 
ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 5 
сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация 
Белоколодезьского сельского поселения Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Схему водоснабжения и водоотведения Белоколодезьского сельского 
поселения Колпнянского района Орловской области на период до 2026 года», 
разработанную ИП «Дударев Антон Николаевич» на основании муниципального 
контракта от 03 декабря 2015 года№  02/12 (прилагается).

2. Постановление № 5 от 13 февраля 2013 года «Об утверждении схемы 
водоснабжения Белоколодезьского сельского поселения Колпнянского района Орловской 
области» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на 
официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: 
www.kolpna-adm.ru в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.kolpna-adm.ru

